令和５年８月 22 日

 各  位

中 野 市 長

   令和５年度 浜津ヶ池排水路測量設計業務委託に対する質疑について（回答）

 標記の件について、下記のとおり回答いたします。

記

質 問 事 項  回 答

1 設計条件補正率を教えてください ・設計条件補正率は 0％で設計していま
 す。

2 地盤条件補正率を教えてください ・地盤条件補正率は 0％で設計していま
 す。

※「質問事項」については、各業者から提出された原文をそのまま使用しております。

都市計画課 街路公園係（内線 270）